
 

 

NÁVOD K MONTÁŽI 

PLASTOVÁ OHRÁDKA PRO PSY 

Katalogové číslo: 497058, 497059 

Montáž: 

Krok 1 (obrázek 1) 

- Výrobek je dodáván v částečně demontovaném stavu (3 klouby rohů jsou již pevně 

spojeny) 

Krok 2 (obrázek 2) 

- Rozložte zdi ohrádky do tvaru čtverce 

Krok 3 (obrázek 3) 

- Horní část nespojeného rohu je vybavena zasouvacím pružinovým mechanismem. 

Spodní část je vybavena dosedací plochou, do které přesně zapadá zasouvaný protikus. 

Nejdříve zasuňte spodní část. Poté stlačte pružinový mechanismus a vložte horní část 

spojovaného dílu 

        Krok 4 (obrázek 4) 

- Vchodová dvířka jsou vybavena otočným zabezpečovacím mechanismem, jehož 

pohybem zvířeti zamezíte/umožníte pohyb dvířky mimo ohrádku 

 

POZNÁMKA: Více samostatných ohrádek lze spojovat do jedné za předpokladu, že při spojení 

dvou ohrádek zůstanou dvě stěny nevyužity a jedna ohrádka bude otočena vzhůru nohama, 

čímž bude omezena funkčnost dvířek v této části. Původní dvířka však zůstanou stále plně 

funkční 



 

 

 

 

 

 


